
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

Forespørsel om deltakelse i forskningsprosjekt: 
Vedlikehold av kunnskapsbasert behandling av PTSD hos voksne i klinikk 

 
 

FORMÅLET MED PROSJEKTET OG HVORFOR DU BLIR SPURT  

Dette er et spørsmål til deg som ansatt om å delta i et forskningsprosjekt. I klinikken du jobber ved kartlegges det nå hvordan 

kunnskapsbaserte behandlingsmodeller for posttraumatisk stresslidelse (PTSD) kan innføres og opprettholdes ved 

Distriktspsykiatriske sentre (DPS). Helsedirektoratet finansierer prosjektet og den gjennomføres ved Nasjonalt 

kunnskapssenter om vold og traumatisk stress (NKVTS). 

 

HVA INNEBÆRER DELTAKELSE ? 

Din deltakelse innebærer at du fyller ut noen skjemaer om din bakgrunn, oppfatninger om vedlikehold av kunnskapsbasert 

praksis for PTSD, samt vedlikeholdsklima, ledelse og organisasjonsfaktorer som kan være viktige for vedlikehold av 

kunnskapsbasert praksis i klinikken. Noen kan også bli spurt om å delta på et kort intervju om deres erfaringer med bruk av 

kunnskapsbasert praksis for PTSD. Opplysningene vil bli brukt som en del av vedlikeholdsarbeidet av 

traumebehandlingsmetodene i tjenesten. Tilbakemeldinger fra terapeutene på vedlikeholdsklima og ledelse vil bli aggregerte 

og presenteres for alle ansatte i klinikken slik at arbeid med vedlikehold av behandlingsmetodene kan videreføres.  

 

MULIGE FORDELER OG ULEMPER  

Ved å delta i prosjektet vil du bidra til å gi økt kunnskap om hvordan kunnskapsbasert behandling best kan innføres og 

opprettholdes ved DPS. Det er ingen risiko forbundet med deltakelse i prosjektet.  

 

Noen synes det kan være belastende å fylle ut spørreskjemaer. Prosjektet tilstreber seg å holde datainnsamlingen på et 

minimum for å skåne ansatte for belastning en slik kartlegging medfører. 

 

FRIVILLIG DELTAKELSE OG MULIGHET FOR Å TREKKE SITT SAMTYKKE  

Det er frivillig å delta i prosjektet. Dersom du ønsker å delta, krysser du av på første side i det nettbaserte spørreskjemaet i 

rubrikken hvor det står «Jeg er villig til å delta i prosjektet». Dersom du ikke ønsker å delta vil ingen svare på spørsmål om 

deg. Du kan når som helst og uten å oppgi noen grunn trekke ditt samtykke. Dersom du trekker deg fra prosjektet, kan du 

kreve å få slettet innsamlede opplysninger, med mindre opplysningene allerede er inngått i analyser eller brukt i 

vitenskapelige publikasjoner. Dersom du senere ønsker å trekke deg eller har spørsmål til prosjektet, kan du kontakte 

prosjektleder Karina Egeland ved NKVTS på telefon: 906 02 326 eller e-post: karina.egeland@nkvts.no. Du har også rett til å 

klage til datatilsynet.  

HVA SKJER MED INFORMASJONEN OM DEG?  

Informasjonen som registreres om deg skal kun brukes slik som beskrevet i hensikten med prosjektet. Du har rett til innsyn i 

hvilke opplysninger som er registrert om deg og rett til å få korrigert eventuelle feil i de opplysningene som er registrert. Alle 

opplysningene vil bli behandlet uten navn og fødselsnummer eller andre direkte gjenkjennende opplysninger. En kode 

knytter deg til dine opplysninger gjennom en navneliste.  

 

Den tekniske gjennomføringen av spørreskjemaundersøkelsen foretas av Netigate. All data lagres hos Tjenester for sensitive 

data (TSD) på en sikker måte slik at ikke uvedkommende får tilgang. Forskere får utlevert data fra TSD uten tilknytning til IP-

adresse.   

mailto:karina.egeland@nkvts.no
https://www.datatilsynet.no/om-datatilsynet/kontakt-oss/hvordan-kan-jeg-klage-til-datatilsynet/


Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress 

 
 

 

Prosjektslutt er satt til 31.12.2035. Etter dette vil opplysningene oppbevares med personidentifikasjon for 

oppfølgingsstudier/videre forskning. 31.12.2040 vil opplysningene anonymiseres.  

Dersom dette blir aktuelt vil vi kontakte deg på nytt. Deltakelse i et oppfølgingsprosjekt er helt frivillig.  

Det kan bli aktuelt å kontakte deg på et senere tidspunkt for et oppfølgingsprosjekt. Deltakelse i et oppfølgingsprosjekt er 

helt frivillig.  

 

GODKJENNINGER 

Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress (NKVTS) og prosjektleder Karina Egeland er ansvarlig for 
personvernet i prosjektet.  
På oppdrag fra NKVTS har NSD - Norsk senter for forskningsdata AS vurdert at behandlingen av personopplysninger i dette 
prosjektet er i samsvar med personvernregelverket (ref. 690133).  
Vi behandler opplysningene basert på ditt samtykke.   
Regional komité for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk har også gjort en forskningsetisk vurdering og godkjent 
prosjektet (saksnr. 139026). 
 

KONTAKTOPPLYSNINGER  

Dersom du har spørsmål til prosjektet eller ønsker å trekke deg fra deltakelse, kan du kontakte Karina Egeland ved NKVTS på 
telefon: 906 02 326 eller e-post: karina.egeland@nkvts.no. 
Dersom du har spørsmål om personvernet i prosjektet, kan du kontakte personvernombudet ved NKVTS: Lasse Raa 
lasse.raa@nsd.no   
Datatilsynets e-postadresse er postkasse@datatilsynet.no     
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